EDITAL Nº 004/2023

ESTABELECE A CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS JUNTO AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM PARA ATUAÇÃO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, para a Contratação Emergencial de Técnico em Enfermagem, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.229/2023, de 20 de Janeiro de 2023, conforme segue:

	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1° LUGAR
	002
	SILVANA TERESINHA ZINGELERSKI
	144,40 PONTOS

	2° LUGAR
	003
	LETICIA LUIZA HABAS VERUS
	29 PONTOS

	3° LUGAR
	001
	ELLEN MARIA PRIMACHIK
	4,2 PONTOS

[bookmark: _GoBack]Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 14 de fevereiro de 2023.

ALBERTO ROQUE OMIZZOLO
Prefeito Municipal em Exercício